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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33014202E

2. Data e Regjistrimit 14/06/2023
3. Emri i Subjektit Pro Engineering Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Rruga "Kozma Naska", Nd.56, H.6, 
Ap.24, 3001, Elbasan 3001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Projektim I impianteve te prodhimit, transmetimit dhe 

shperndarjes se energjise elektrike;  Centrale hidraulike 
(elektrike, primare, sekondare); Centrale termike (primare, 
sekondare); i  impianteve të prodhimit të energjisë elektrike 
të rinovueshme, diellore, era etj; Nënstacione  elektrike, 
primare dhe sekondare, linja të tensionit të lartë kabllore dhe 
ajrore; Linja dhe kabina  elektrike të rrjetit shpërndarës, linja 
të tensionit të ulët, të mesëm, etj.; objekte civile - industriale 
– turistike prej murature e skelet beton arme deri në 5 kate; 
Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate – objekte 
me skelet metalik;Objekte me shkallë të lartë  vështirësie 
beton arme – metalike. Vlerësimi i kapacitetit mbajtës dhe 
përforcimi i strukturave  mbajtëse prej beton-arme, murature 
dhe metalike. I instalimeve hidro-termosanitare,  
termoteknike-kondicionimi, si dhe të impianteve të 
prodhimit të energjisë termike nga burime  të rinovueshme, 
linjave e rrjeteve elektrike për objekte civile e industriale, 
sistemeve të  furnizimit me gaz, sistemeve kundra zjarrit, 
impianteve ngritëse e transportuese (ashensorë,  shkallë 
lëvizëse etj.). Vepra naftësjellës – gazsjellës – vajsjellës. 
Ura, vepra arti të vogla deri më  10 m dhe ura metalike. 
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Sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane 
dytësore, rrugë  interurbane dytësore, sheshe e parkime, 
sinjalistikë jondriçuese në autostrada, rrugë urbane  kryesore 
dhe rrugë interurbane kryesore dhe në degëzime me 
hekurudhën, sinjalistikë  ndriçuese në infrastrukturë. -
Zbatim, Mbikqyrje dhe Kolaudim i : Punime gërmimi në 
tokë. Ndërtime civile dhe industriale.  Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Rrugë autostrada,  ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, 
metro, hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale.  Vepra 
naftësjellës-gazsjellës-vajsjellës. Ndërtimi i impianteve për 
prodhimin e energjisë  elektrike. Ndërtime për nënstacionet, 
kabinat e transformatorëve, linja e tensionit të lartë e të  
mesëm dhe shpërndarjen e energjisë. Impiante hidro-
termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre.  Impiante ngritëse dhe 
transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). 
Punime  rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe  xhami 
dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese. Struktura 
metalike. Impiante teknologjike,  termike dhe të 
kondicionimit.
Edlir Peci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2023                Deri: 11/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdlirPeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pro Engineering Albania
E-Mail: proe.albania@gmail.com  
Telefon: 0692514298  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8FE7D6-DB02-43B9-974B-4F27CF03989A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8FE7D6-DB02-43B9-974B-4F27CF03989A
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Regjistrimi Fillestar: CN-128982-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


